Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagdo, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 14.428.415/0001-75 DUNS®: 901063013

Razio Social: ALA SEGURANCA LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/01/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Ptblico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automaitica: a certidio foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢ao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 20/10/2024 Automatica

FGTS Validade: 09/07/2024 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 10/11/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 12/08/2024

Receita Municipal Validade: 30/06/2024

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 31/05/2024 (¥)

Emitido em: 25/06/2024 14:10 1 de 1
CPE: 975.XXX.XXX-49  Nome: JANDRA CRISTINA MARIANO
Ass:




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 14.428.415/0001-75 DUNS®: 901063013
Razao Social: ALA SEGURANCA LTDA

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 25/06/2024 14:11
CPF: 975.XXX.XXX-49  Nome: JANDRA CRISTINA MARIANO

1de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razao Social:

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

14.428.415/0001-75 DUNS®: 901063013
ALA SEGURANCA LTDA

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:
Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Adverténcia - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. I

925921 - ECT - DIRETORIA REGIONAL DE MINAS GERAIS
19/04/2016

53120.01668/16-40 Ntmero do Contrato: 88/2014

Adverténcia, conforme processo NUP 53120.001668/2016-40, fornecedor
penalizado pela ECT/DR/MG, devido a falta de funcionario no posto de
trabalho em desacordo com a Condigées Gerais da Contratagio, descumprindo
clausulas contratuais, do contrato 88/2014.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:
Descri¢io/Justificativa:

Adverténcia - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. I

925921 - ECT - DIRETORIA REGIONAL DE MINAS GERAIS
09/11/2016

53120.04372/16-81 Ntamero do Contrato: CTR-088/2014

Adverténcia, conforme processo NUP 53120.004372/2016-81, fornecedor
penalizado pela ECT/DR/MG na data de 08/11/2016, devido ao atraso na
apresentacio da complementacio da garantia contratual, descumprindo
clausulas contratuais, do contrato 088/2014.

Emitido em: 25/06/2024 14:11 Ide 1

CPF: 975.XXX.XXX-49

Nome: [ANDRA CRISTINA MARIANO



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 14.428.415/0001-75 DUNS®: 901063013
Razao Social: ALA SEGURANCA LTDA

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 25/06/2024 14:11 1
CPF: 975.XXX.XXX-49  Nome: JANDRA CRISTINA MARIANO

de



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razio social
da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 25/06/2024 14:02:41

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razao Social: ALA SEGURANCA LTDA
CNPIJ: 14.428.415/0001-75

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizacdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ALA SEGURANCA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.428.415/0001-75

Certid3o n°: 44778543/2024

Expedicdo: 25/06/2024, as 14:05:50

Validade: 22/12/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ALA SEGURANCA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 14.428.415/0001-75, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAQKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam osg dados
necessadrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forcga executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



9 Cadastro Informativo de Créditos N&o Quitados do Setor Publico Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emisséo em 25/06/2024, 14:07
Parametros: CPF / CNPJ: 14.428.415/0001-75

Nenhum registro ativo localizado - Situagdo REGULAR

Cadigo de Validagdo: OThjNGEyMmNmMDY 1Mzc1ZjiZmNGM3ZTRhZjJmNGU1N]I5YjkwZjl1ODEyNDE4AMWYZzOTUzN2JhMTQxZjZjZTU1Nw==

Para validar esse documento acesse a op¢do Cadastro -> Validar Relatérios

A apresentagdo deste documento n&o dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administragdo Publica no momento da operagéo a que se destina



